
 

 

UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ     Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

Số:           /QĐ - SKHĐT          Kon Tum, ngày       tháng       năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 

 

        

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND, ngày 28 tháng 4 năm 2023 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 731/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 12 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế 

- xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; Quyết định số 733/QĐ-

UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao kế 

hoạch thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024 trên địa bàn tỉnh 

Kon Tum; 

Căn cứ Thông báo số 25/STC-QLNS, ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Sở 

Tài chính về việc thông báo dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 tại đơn 

vị Sở Kế hoạch và Đầu tư (Đơn vị cấp 1); 

Theo đề nghị của Trưởng  phòng Đối ngoại - Hành chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 cho Sở Kế hoạch và 

Đầu tư với số tiền là: 11.675.000.000 đồng (Mười một tỷ, sáu trăm bảy mươi lăm 

triệu đồng chẵn) tại phụ lục kèm theo. 

Điều 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng và 

quyết toán kinh phí đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Các Ông (Bà): Trưởng phòng Đối ngoại - Hành chính, Trưởng 

các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:              
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc nhà nước; 

- Lưu VT, ĐNHC.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Ngô Việt Thành 
 


		2023-12-30T15:45:11+0700
	Ngô Việt Thành


		2023-12-30T15:45:25+0700
	Ngô Việt Thành


		2023-12-31T07:06:44+0700


		2023-12-31T07:06:32+0700


		2023-12-31T07:06:32+0700


		2023-12-31T07:06:32+0700


		2023-12-31T07:06:55+0700




